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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia : 
dostawa pieluchomajtek dla dorosłych

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r .poz. 907 z późn. zm ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz 2 i 3 dopuści pieluchomajtki – obwód pasa – L  75-110 cm , rozm. XL- 150-170 cm

Odpowiedź

Zamawiający w poz. 2 dopuszcza, natomiast dla poz.3 Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności 2300ml (w poz. 1), 2600 ml ( w poz. 2 i 3)? Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający wymaga, aby przylepcorzepy wielokrotnego mocowania były elastyczne, co zwiększa komfort noszenia oraz przylegania produktu do ciała w trakcie poruszania się pacjenta w łóżku, lub w trakcie chodzenia?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza

Pytanie 

Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały falbanki boczne z elastycznej przędzy skierowane na zewnątrz, co minimalizuje ryzyko przygniecenia falbanek przez użytkownika w trakcie użytkowania, a co za tym idzie zwiększa się zabezpieczenie przed bocznymi przeciekami?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza

Pytanie 

Czy bieg terminów dostaw ma przypadać na dni robocze, tj. dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź

Tak- bieg terminów dostaw ma przypadać na dni robocze, tj. dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy
Pytanie 

Czy Zamawiający wyrazi zgode, aby w przypadku zwłoki w dostawie towatu kara umowna wynosiła 2,0% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku odstąpienia od umowy kara umowna była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek, których zewnętrzna warstwa na całej powierzchni (100% powierzchni produktu) jest zbudowana z paroprzepuszczalnego laminatu, tworząc tzw. "oddychającą" warstwę zewnętrzną? specjalna struktura warstwy zewnętrznej sprawia, że przepuszcza ona powietrze, ale nie przepuszcza cieczy, właściwość ta minimalizuje możliwość powstawania odparzeń i podrażnień, zmniejsza również ryzyko powstania odleżyn; dodatkowo tekstylno podobne włókninowe pokrycie daje przyjemne odczucie w trakcie noszenia produktu. Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza
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